
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
101 

6 
17 
28 
27 

100 
80 
49 
73 
19 
26 
14 
60 

111 
65 
77 
10 

Name 
Kelwin Gylling 
Hilding Frisk 
Lottie Steinwandt 
Ludvig Gunnarsson 
Albin Klintefalk 
William Allerskog 
Noa Källgren 
Liam Lindholm (D) 
Molly Olsson 
Theo Lindh 
Noel Arnell (D) 
Olle Eklöf (D) 
William Boyd (D) 
Walter Håkansson 
Oscar Gidlöf 
Lucaz Melin 
Charlie Svensson (D) 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
2 
1 

Diff 

8.660 
9.474 

14.823 
19.403 
36.058 
36.522 
38.174 
2 Laps 
2 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

Total Tm 
5:40.668 
5:49.328 
5:50.142 
5:55.491 
6:00.071 
6:16.726 
6:17.190 
6:18.842 
4:58.640 
5:09.228 
1:42.475 

54.190 
3.871 

Best Tm 
41.759 
42.719 
42.358 
42.899 
41.614 
43.779 
43.420 
45.063 
45.467 
43.268 
46.456 
49.594 

Anmälare 
Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 
STHLM Motorsport 

Sodakart.se 
JB Racing 
Parolin Sverige 

Comment 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.660 

Avg. Speed 

53,852 

Best Lap Tm 

41.614 

Best Speed 

55,106 

Best Lap by 

27 - Albin Klintefalk 

Printed: 2025-05-17 14:14:17 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Micro 

Heat 6 A+B 

Race (8 Laps) started at 14:02:49 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 14:00 


