



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on Laps

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 6 A+B

2025-05-17 14:00

Race (8 Laps) started at 14:02:49

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	101	Kelwin Gylling	8		5:40.668	41.759	Sjöberg Racing Tea	
2	6	Hilding Frisk	8	8.660	5:49.328	42.719	Sjöberg Racing Tea	
3	17	Lottie Steinwandt	8	9.474	5:50.142	42.358	STHLM Motorsport	
4	28	Ludvig Gunnarsson	8	14.823	5:55.491	42.899		
5	27	Albin Klintefalk	8	19.403	6:00.071	41.614		
6	100	William Allerskog	8	36.058	6:16.726	43.779		FF +5s
7	80	Noa Källgren	8	36.522	6:17.190	43.420		FF +5s
8	49	Liam Lindholm (D)	8	38.174	6:18.842	45.063		
9	73	Molly Olsson	6	2 Laps	4:58.640	45.467		
10	19	Theo Lindh	6	2 Laps	5:09.228	43.268		
11	26	Noel Arnell (D)	2	6 Laps	1:42.475	46.456		
12	14	Olle Eklöf (D)	1	7 Laps	54.190	49.594		
13	60	William Boyd (D)		8 Laps	3.871		Sodakart.se	
14	111	Walter Håkansson					JB Racing	
15	65	Oscar Gidlöf					Parolin Sverige	
16	77	Lucaz Melin						
17	10	Charlie Svensson (D)						

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
8.660	53,852	41.614	55,106	27 - Albin Klintefalk

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-05-17 14:14:17

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr